
Služební místo FM 1715

Zajímáte se o mezinárodní vztahy a chtěli byste vést projekty 
financované z fondů EHP a Norska?

Pak hledáme právě Vás!

Projektový/á manažer/ka 

 Místo výkonu služby v centru Prahy 
 Služební poměr na dobu neurčitou (14. platová třída)
 Termín pro podávání přihlášek do 31. října 2024
 Předpokládaný termín nástupu je prosinec 2024 až leden 2025

Hledáme: Absolventy / uchazeče s praxí / uchazeče s dlouholetou praxí na podobné pozici
Výhodou pro Vás bude: znalost anglického jazyka

Čím se zabývá oddělení?
Zabezpečuje realizaci, kooperaci, implementaci, finanční toky, kontroly a monitoring včetně 
hodnocení daných programů a projektů FM EHP/Norska.

Co bude Vaše práce?

Administruje a proplácí výdaje v průběhu realizace projektů FM EHP/Norska.

Co Vám můžeme nabídnout?
 25 dní dovolené, 5 dní indispozičního volna a až 5 dní studijního volna ročně
 Možnost práce z domova 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu
 Čerpání individuálních příspěvků z FKSP
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině Korunka
 Víceúčelová karta MultiSport, a to i pro rodinné příslušníky
 Adaptační proces pro nové zaměstnance
 Možnost stravování v hlavní budově ministerstva nebo stravenkový paušál
 Platový tarif až 51 530 Kč dle započitatelné praxe1, osobní příplatek a odměny dle výkonu

Co je na pozici potřeba?
 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu
 Znalost anglického jazyka ve 2. stupni*
 Trestní bezúhonnost

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete 

ZDE

1 V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění 
pozdějších předpisů.

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/projektovy-a-manazer-ka-57420

